

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารศูนย์บริการทางการแพทย์

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์บริการทางการแพทย์ โรงพยาบาลสตรีศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสตรีศรีสะเกษ

แบบเลขที่ : 33/61

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคาจากกลางโดย : นายชุตินันท์ ชินดีสาย

คำนวณราคาจากกลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2561.

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร) หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน - งานปรับระดับดิน	120.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,880.00	11,880.00	
	รวม 1 งานดิน			-	-		11,880.00	11,880.00	
2	งานคอนกรีต - คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. (Cylinder)	66.00	ลบ.ม.	2,102.80	138,784.80	498.00	32,868.00	171,652.80	
	รวม 2 งานคอนกรีต				138,784.80		32,868.00	171,652.80	
3	งานไม้แบบ - ไม้แบบ (คิด 1 ลบ.ฟ. / ตร.ม.) - ตะปูประกอบไม้แบบ (ใช้ 0.25 กก. / ตร.ม.)	10.00 3.00	ตร.ม. กก.	320.00 26.00	3,200.00 78.00	133.00	1,330.00	4,530.00 78.00	
	รวม 3 งานไม้แบบ				3,278.00		1,330.00	4,608.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารตึกสนับสนุนบริการทางการแพทย์

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสนับสนุนบริการทางการแพทย์ โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

คำนวณราคากลางโดย : นายสุติพันธ์ ชันดีสาย

แบบเลขที่ : 33/61

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2561.

กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางกายภาพ

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 mm. - เหล็กเสริม SR - 30 Dia 16 mm. - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (เหล็ก 1 ตัน ใช้ลวด 18 กก.) - Wiremesh 4 mm.@0.20 m.								
		80.00	กก.	20.41	1,632.80	3.30	264.00	1,896.80	4.99 กก/เส้น
		80.00	กก.	20.41	1,632.80	3.30	264.00	1,896.80	15.80 กก/เส้น
		2.00	กก.	30.00	60.00	-	-	60.00	
		620.00	ตร.ม.	40.00	24,800.00	5.00	3,100.00	27,900.00	
	รวม 4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				28,125.60		3,628.00	31,753.60	
5	งานสถาปัตยกรรม - ผึงทั่วไปก่ออิฐฉาบปูน - ผึงทรายล้าง - ผึงพื้นทรายล้าง								
		14.00	ตร.ม.	330.00	4,620.00	167.00	2,338.00	6,958.00	
		14.00	ตร.ม.	246.00	3,444.00	121.00	1,694.00	5,138.00	
		12.00	ตร.ม.	246.00	2,952.00	99.00	1,188.00	4,140.00	
	รวม 5 งานสถาปัตยกรรม				11,016.00		5,220.00	16,236.00	